Speicherprogrammierbare Ventilsteuerung
Typ PLVC 8
D 7845 M
Speicherprogrammierbare
Ventilsteuerung
Februar 2010-05
HAWE HydrAulik SE
STREITFELDSTR. 25 • 81673 MÜNCHEN

Masse (Gewicht) ca. 2,4 kg (Grundmodul)
 ca. 2,6 kg (mit Erweiterungsmodul)
Bestellbeispiele:
Grundmodul
Erweiterungsmodul
siehe Position 2.2
Betriebssystem: OS/EN - englisch
PLVC 8x1  - G - OS/EN Grundmodul
PLVC 8x2  - X-EW - OS/DE Grundmodul mit Erweiterungsmodul
D 7845 M  Seite 3
- Spannungsversorgung
- prop. bzw. s/w-Ausgänge
(mit high-side-Messung)
PLVC 8x2: 0-15
PLVC 8x1: 0-7
- digitale Eingänge
PLVC 8x2: IB3.0 bis IB3.5
auch als Frequenzeingänge
und
IB1.7
 PLVC 8x1: wie PLVC 8x2
und
IB0.0 bis IB0.7
- analoge Eingänge
PLVC 8x2:
8-11
und
40-43
 PLVC 8x1: wie PLVC 8x2
und
20-23
- analoge/digitale Eingänge
PLVC 8 (x2 und x1)
12-14
- Schnittstelle CAN-Bus
10 ... 30 V DC
2x 8 A
100 ... 1200 mA
100 ... 2000 mA
33 ... 200 Hz
0 ... 48%
6 ... 35 Ohm
10 ... 30 V DC
7 kOhm
fGrenz = 5 kHz
10 ... 30 V DC / 3-7 kOhm
10 ... 30 V DC / 9,4 kOhm
0 ... 5 V DC / 470 kOhm
0 ... 10 V DC / 100 kOhm
4 ... 20 mA / 220 Ohm
0 ... 5 V DC / 470 kOhm
0 ... 10 V DC / 100 kOhm
4 ... 20 mA / 150 Ohm
0 ... 10 V DC / 24 kOhm
0 ... 10 V DC / 100 kOhm
10 ... 30 V DC / 7 kOhm
CAN Interface 2.0, ISO 11898
50 ... 1000 kBit/sec
Protokoll: CANOpen/J1939
Nennspannung UN
max. Gesamtstrom
Imin
Imax
Ditherfrequenz
Ditheramplitude (bezogen auf PWM)
Kaltwiderstand
Spannungsbereich
Eingangswiderstand
Grenzfrequenz
Spannungsbereich
Spannungsbereich
10 bit A DC & 1024 Schritte
konfigurierbar über Software